
Kupní smlouva č. KS30122021 

 

1 

 

Podmínky kupní smlouvy: 

Kupní smlouva se uzavírá podle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., mezi níže 
uvedenými smluvními stranami: 

l. Smluvní strany  

 NábytekProNás s.r.o. 
 Šeříková 115/16, Brno 637 00 

  IČO: 07234490 

    DIČ: CZ07234490 

    Provozovna: Stránského 2a, 616 00 Brno 

          (dále jen prodávající) 

a 

Střední škola hotelnictví, řemesel a gastronomie, Trutnov, p. o. 
Sídlo: Volanovská 243, 541 01 Trutnov 

 IČO: 06668224 

 Zastoupená: Ing. Petrou Jansovou, ředitelkou školy 

 (dále jen kupující) 
 
 
II Předmět smlouvy. 

Předmětem plnění této smlouvy je dodávka jídelních židlí a stolů dle specifikace níže 
(ceny uvedené v CZK bez DPH a s DPH 21%): 

 
    a) Jídelní židle VIOLA, moření masivu – tmavě hnědá, polstrování sedáků MYSTIC 
camel 18 - Aqua Clean   
 - počet 115 ks 
 - cena 1 ks: 1.893,- Kč bez DPH / (2.290,- Kč/ks s DPH) 
 
   b) Jídelní stůl UDINE, rozměr (d x š x v): 80x80x77 cm, odstín tmavě hnědá 
 - počet 30 ks 
 - cena 1 ks: 2.884,- Kč bez DPH / (3.490,- Kč/ks s DPH) 
 
   c) Jídelní stůl UDINE, rozměr (d x š x v): 120x80x77cm, odstín tmavě hnědá 
 - počet 15 ks 
 - cena 1 ks: 3.132,- Kč bez DPH / (3.790,- Kč/ks s DPH) 
 
   d) Jídelní stůl UDINE, rozměr 40x80x77 cm, odstín tmavě hnědá - počet 6 ks 
 - počet 6 ks 
 - cena 1 ks: 2.967,- Kč bez DPH / (3.590,- Kč/ks s DPH) 
 
III Cena za dílo 



Kupní smlouva č. KS30122021 

 

2 

 

Cena za plnění dle článku II. této smlouvy činí na základě dohody obou smluvních 
stran: 

 
Celkem bez DPH:  368.997,- Kč   
             21% DPH:    77.443,- Kč  
________________________________    
    Celkem s DPH:       446.440,- Kč 
 
Doprava zboží na místo určení je včetně dopravy.  
Výnos zboží a montáž není součástí ceny. 

Stanovená cena je pevná a maximální a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího, 
spojené s předmětem plnění dle čl. I této smlouvy. 

 

IV. Čas plnění, místo plnění, podmínky dodání věci 

Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě kupujícímu a kupující se zavazuje 
předmět koupě převzít za následujících podmínek: 

Termín dodání zboží: do 15. března 2022 

Místo dodání:  
Střední škola hotelnictví, řemesel a gastronomie, Trutnov. p. o. – 
odloučené pracoviště Teplice nad Metují, Střmenské podhradí 218 

 

Náklady na dodání věci do sjednaného místa dodání nese prodávající. 

Nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího dodáním věci do sjednaného 
místa dodání a odevzdáním kupujícímu. 

Jídelní židle jsou dodávány zkompletované z výroby, není třeba jakákoliv montáž, 
židle se pouze vybalí z papírové krabice, ve které jsou židle umístěny po 2 ks/balení. 
Jídelní stoly jsou dodávány v demontu, montáž stolu je snadná a rychlá a to dle návodu 
výrobce (není třeba odborná znalost a způsobilost). 

Kupující písemně potvrdí převzetí předmětu koupě od prodávajícího. 

Potvrzením převzetí předmětu koupě kupující současně stvrzuje, že si předmět 
koupě při převzetí řádně prohlédl, že věc byla prodávajícím odzkoušena na plnou 
funkčnost a uvedena do bezvadného provozu, a že spolu s věcí převzal též doklady 
vztahující se k věci. 

Kupující je povinen věc převzít ve stanoveném termínu ve sjednaném místě 
dodání a poskytnout prodávajícímu součinnost pro instalaci věci a uvedení věci do 
provozu – výnos zboží není součástí ceny zboží.   



Kupní smlouva č. KS30122021 

 

3 

 

 

VI. Platební a finanční podmínky  

Platební podmínky se řídí zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, v platném znění a zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, 
v platném znění. Splatnost faktury, která bude mít náležitosti daňového dokladu, 
odsouhlasených kupujícím se stanovuje na 10 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. 
V případě, že faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti daňového a účetního 
dokladu bude kupujícím vrácena k doplnění bez proplacení. 

Pro případ prodlení prodávajícího se splněním sjednaného plnění se sjednává 
smluvní pokuta ve výši 0,05 % z ceny plnění za každý den prodlení. Tímto 
ustanovením není dotčeno zákonné právo kupujícího na náhradu škody. V případě 
opožděného zaplacení sjednané ceny kupujícím je dohodnuta  smluvní pokuta ve výši 
0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

 
 
VII. Záruka  

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na jakost zboží v trvání 24 měsíců a 
poskytuje na zařízení záruční a pozáruční servis, počínající dnem splnění závazku z 
této smlouvy a po tuto dobu garantuje obvyklou funkčnost zboží.  

Pro uplatňování práv z odpovědnosti za vady platí příslušná ustanovené 
občanského zákoníku s tím, žekupující je povinen oznámit vadu prodávajícímu ihned 
poté, kdy ji zjistil. Dodávající se následně zavazuje zahájit opravu do 48 hodin od 
nahlášení opravy telefonicky. 

Záruka se vztahuje na výrobní vady a na vady materiálu, vzniklé při běžném 
užívání. Záruka se nevztahuje na závady vzniklé v důsledku živelné události, zásahu 
vyšší moci, zásahu nepovolané osoby, na závady vzniklé úmyslným poškozením, 
neodbornou manipulací nebo běžným opotřebením. 

 
 
VII Závěrečné ustanovení 

Práva a povinnosti smluvních stran výslovně v této smlouvě neupravená se řídí 
příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit 
pouze písemným oboustranně potvrzeným smluvním ujednáním, podepsaným 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost 
originálu a každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 

Tato smlouva bude zveřejněna Kupujícím v Registru smluv. 



Kupní smlouva č. KS30122021 

 

4 

 

Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, 
že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné 
vůle a nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

 
 
Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

V Brně dne: 30. prosince 2021        V Trutnově dne: 29. prosince 2021 

 

 

……………………………………..  …………………………………….. 

Prodávající:      Kupující: 


